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PASQYRA E TË ARDHURAVE GJITHËPËRFSHIRËSE 31.03.2016 31.03.2017 

   
Primi i fituar, neto nga risigurimi      510,880.42       492,180  

Primi i shkruar bruto     461.701       533,666  

Primi i ceduar në risigurim       (15,599)       (52,004) 

Ndryshimi në primin e pafituar (+/-)      64,778       10,518 

Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-)            -               -   

Te hyrat e fituara nga interesi, neto        26,553          20,676  

Te hyrat tjera       21,659         23,120  

GJITHSEJ TË HYRAT     559,092       535,976  

 
    

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi       96,142         470,215  

Dëmet e paguara bruto     128,403  221,231  

Pjesa e risiguruesit (-)            -     - 

Ndryshimi në rezerva për dëme   (32,261)        246,984  

Pjesa e risiguruesit (-)              

Shpenzimet e marrjes në sigurim       62,979         69,930  

Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-)      (11,299)          7,527  

Shpenzimet administrative       385,424         444,774  

Komisionet e risigurimit (-)            -         - 

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 533,245         992,447 

Fitimi/humbja para tatimit       25,847        (456,471)  

Tatimi në të ardhura         (23,085)            (26,683)   

Fitimi/humbja neto për periudhen 2,762        (483,154)  

Të hyra tjera gjithëpërfshirëse 
 

            -   

GJITHSEJ TË HYRAT GJITHËPËRFSHIRËSE PËR 

VITIN 
2,762 (483,154)  

 

 

 

 


